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Aralık 2022Tatil için güvenliği eve götürün

Şekil 1. Tüm dünyada bayramlar kutlanır

Biliyor muydunuz?

Ne yapabilir siniz?

Bu yayının sponsoru

Üretim personeli için mesajlar
www.aiche.org/ccps/process-safety-beacon  

Güvenlik, tatil için en iyi hediyedir.

Bodhi Günü, Boks Günü, Noel, Gita Jayanti, 

Hannukah, Kwanzaa, Yeni Yıl ve Ōmisoka, takvim 

yılının sonunda kutlanan birçok bayramdan 

bazılarıdır. Çoğu zaman, çalışanlar aileleriyle 

birlikte geçirmek için tatile çıkarlar; tatiller, aile ve 

arkadaşlarla hediye alışverişini içerebilir.

Bayram yaklaşırken, hazırlıklarla çok meşgul 

olabiliriz – hediyeler almak, yemek pişirmek, 

temizlik ve dekorasyon. Bayram heyecanının 

ailemizin, dostlarımızın ve evlerimizin güvenliğini 

geride bırakmaması önemlidir.

Bayramda 

ev yangını riski 

artıyor

Bunun 

Böyle olmasına

Izin verme !

 Ulusal Yangından Korunma Derneği, her yıl 770'den fazla

evde yangının tatil dekorasyonlarından kaynaklandığını

bildiriyor.

 Yılbaşı ağacı yangınlarının neredeyse yarısında elektrik

tesisatı veya aydınlatma ekipmanı yer aldı. Yılbaşı ağacı

yangınlarının yaklaşık %20'si dekoratif ışıklarla başlatılmıştır.

(ref. https://www.nfpa.org/Public-Education/Fire-causes-and-

risks/Seasonal-fire-causes/Winter-holidays)

 Birçok tatil geleneği mumları içerir. Mum yangınları, bu ayların

her birinde mum yangınlarının %11'i ile Aralık ve Ocak

aylarında zirveye ulaşır.

 Bazı tatil geleneklerinin, ancak o zaman kullanılan özel

süslemeleri vardır. Süslemelerin durumu depolama sırasında

bozulabilir.

 Süslemelerin takılması, uzatma kablolarının veya birden fazla

duvar prizi adaptörünün kullanılmasını gerektirebilir. Ekstra

kablolar elektrik ve takılma tehlikesi olabilir.

 Havai fişekler de bazı tatil kutlamalarının bir parçasıdır. Son 

derece dikkatli olun. Onlar çok tehlikeli!

 İç veya dış mekan kullanımı için uygun şekilde

derecelendirilmiş ışıkları kullanın.

 Tatil dekorasyonu için kullanılan tüm kabloları inceleyin ve tek

bir kaynağa çok fazla şey takmaktan kaçının. Aşınmış veya

kopmuş kablolar veya gevşek ampul bağlantıları olan

süslemeleri değiştirin.

 Mumları dekorasyon veya sembolik amaçlarla kullanırken

ekstra özen gösterin. Pille çalışan mumlar, olası tutuşma

kaynaklarını önler.

 Canlı tatil ağacınızı her gün sulayın. Bir ısı kaynağına çok yakın

ağaçlar her dört kıştan birinde yangına neden oluyor.

 Odadan çıkarken veya yatağa giderken yanan mumları üfleyin

ve tüm ışık dizilerini ve süslemeleri kapatın.

 Siz veya bir komşunuz havai fişek kullanıyorsa, olası

yangınlara dikkat edin. Su hortumu veya yangın söndürücü ile

hazırlanın.
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